
 2020. 02. 28 

　　　　　お客様各位

　  　　　平素は、弊社店舗を格別のご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

    　　　 弊社では「新型コロナウイルス」に関する政府の基本方針に基づき、

    　　　 従業員やその家族の状況・健康状態等に配慮し、出勤可能な人員での

 営業をしております。そのため人員が不足し、下記内容について

　　　　  ご来店いただいたお客様にご迷惑をお掛けしてしまうことがあるかもしれません。

　　　　　  ●サービスやお客様対応の遅れ

  ●料理提供時間の遅れ

  ●急な営業時間の変更

　　　　  お客様にご満足いただけるよう、出来る限りの対応をさせていただきますが、

  何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス対策における営業について


